EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2022

AO EDITAL ICS N.º 05/2021

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA ESPORTE UNIVERSITARIO -

EQUIPES ESPORTIVAS UNIVERSITÁRIAS

PUBLICAÇÃO ATLETAS DO VÔLEI MASCULINO PRÉ-SELECIONADOS NA

AVALIAÇÃO TÉCNICA

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR, mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro

Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada

pelo Diretora do Instituto de Ciências da Saúde, Caren Mello Guimaraes, torna público

a publicação  dos Atletas do Vôlei Masculino Pré-Selecionados nas Avaliações

Físicas/Técnicas referente ao EDITAL ICS N.º 05/2021 - Processo Seletivo de Atletas

para o Programa Esporte Universitário - Equipes Universitárias.

EQUIPES ESPORTIVAS

Código de

Identificação
Nome Modalidade

0266385 BRUNO BECKMANN ROESE Vôlei Masculino

0167399 DAVI BERTUOL Vôlei Masculino

0157969 ÍTALO SCHNEIDER KOCHE Vôlei Masculino

0215214 JOÃO FELIPE SCHENKEL ZILLES Vôlei Masculino

0150331 JULIO CESAR KUNZ TERNUS Vôlei Masculino

0268975 LEONARDO CARGNELUTTI Vôlei Masculino

0330349 LUÍS EDUARDO SAHLBERG Vôlei Masculino

0281384 LUKA MARINS Vôlei Masculino

0157356 MATHEUS ARTHUR DE SOUZA Vôlei Masculino

0162557 MATHEUS BEZERRA GONÇALVES Vôlei Masculino

0341233 MATHEUS BIELEMANN ELY Vôlei Masculino

0157366 MIKAEL AUGUSTO SCHMITZ Vôlei Masculino

0303700 NICOLAS PRETTO Vôlei Masculino

0245142 RAFAEL DALCIN GROEHS Vôlei Masculino

0277704 YGOR HENRIQUE BAUER Vôlei Masculino

SUPLENTES

334258 ANDERSON LUIS BERTOLO Vôlei Masculino

0233859 BRUNO GABRIEL PALM Vôlei Masculino

Data limite para ajustes de matrículas e documentação acadêmica  20/01/2022

Lista final de publicação dos atletas selecionados após conferência de

requisitos
24/01/2022

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail esporte@feevale.br

                                                                           Novo Hamburgo, 18 de janeiro de 2022.

                                                                                                    Caren Mello Guimarães,

Diretora do Instituto de Ciências da Saúde – ICS